
   

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii  

 

 

Uchwała Nr 18/2025/NoKiR  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 07 kwietnia 2025 roku 

w sprawie opinii o składzie Rady Naukowej serii wydawniczej  

Prace Katedry Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów 

 

podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 22/2023 Rektora UKSW z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz na podstawie § 20 ust.1, pkt 5, Zarządzenia Nr 

74/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 grudnia 2024 

r. w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej, w tym wymagań dotyczących wydawania 

czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje:       

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii UKSW pozytywnie opiniuje następujących 

kandydatów na członków Rady Naukowej serii wydawniczej Prace Katedry Poetyki Intersemiotycznej i 

Komparatystyki Mediów, na czas nieokreślony: 

prof. dr hab. Teresa Dobrzyńska (IBL PAN) 

prof. ucz. dr hab. Beata Gontarz (UŚ) 

prof. ucz. dr hab. Andrzej Kisielewski (UwB) 

prof. ucz. Piotr Kletowski (UJ) 

prof. ucz. dr hab. Tomasz Kłys (UŁ) 

prof. ucz. dr hab. Jacek Kopciński (IBL PAN, UKSW) 

prof. ucz. dr hab. Krzysztof Kornacki (UG) 

prof. dr hab. Aleksander Nawarecki (UŚ) 

prof. dr hab. Beata Obsulewicz-Niewińska (KUL) 

prof. ucz. dr hab. Marta Rakoczy (UW) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

     prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

Sekretarz  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

   dr Robert Pawlik 


